Juni 29. Nicholaus Thomæsß, Palno Thomæsß, Johannes Friis et Thomas Lillæ. Noverint universi, nos Nicholao Brwn civi Ripensi pratum in Westerængi in campo Jernkyer, quod nobis post mortem matris nostre contigebat, pro 2 libris sterlingorum, in quibus sibi tenebamur obligati, ab impetitione nostra, sororis nostre et heredum nostrorum tytulo juste venditionis et scotationis assignasse. Sig. nostra. Datum die Petri et Pauli.

Perg. [med 4 Segl]. Ribe Bys Arkiv. [1814]

Juli 20. Petrus Lundensis archiepiscopus, conservator privilegiorum fratrum domus hospitalis b. Johannis Jerosolomitani prioratus Dacie, Svecie et Norvegie a sede apostolica deputatus, universis prepositis, archidiaconis et decanis ac eorum officialibus per dioecesis regni Dacie constitutis. Quia memorati fratres nobis querimonia molestaverint, quod ipsis et eorum familie tam in personis quam bonis graves injurie inferuntur contra libertates privilegiorum ipsis a sede apostolica indultorum et maxime super privilegio Clementis pape[!] III ipsis concesso, quo cavetur, ne ipsorum familie, villici, coloni aut inquilini pro suis excessibus pena pecuniaria per vos seu officiales vestros puniantur, sed alia eis imposita penitentia salutari bona eorum ad usum fratrum dimittantur, vos monemus et hortamur sub pena sententie in dictis privilegiis expresse, districtius inhibendo, ne quis vestrum ipsos fratres vel eorum familiam in regno Dacie commorantem audeat molestare. Datum Lundis nostro sub sig. die Margarete.

[Orig. Antvorskov Kl. Arkiv.] Afskr. af Resen i hans Atlas, Ringsted m. m.: Arnemagn. Saml. Fol. 361, efter S. 174. [1815]

Juli 22. »Johan Uffeson wäpnares breef innehållandes sigh af Bosjö closter till leyas hafwa bekommit Kielby godz och ägendomb medh quarnen der sammastedes, dat. die Mariæ Magdalenæ«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 19. — Jfr. 1339 Okt. 18. [1816]

Aug. 11. Petrus Johannis rector ecclesie Dalby in Ramsyo H. Noveritis, me viro discr. Gerlaco Friiæ civi Roskildensi 2 tabernas cum fundo et terris juxta forum ad partem occidentalem a tabernis lapideis convivii s. Kanuti proxime sitas, michi per patrem meum in placito civitatis Roskildensis scotatas in partem meam, que vulgariter dicitur lauæloth, vendidisse et pro eis pretium levasse. Sig. meum et sig. virr. discr. Gynceekini Gynceliinß, Johannis Tuuæß³, Saxonis

Hemmingß, Rolueri junioris et Johannis Bruun, civium Roskildensium.
Datum in crast. Laurentii.

Perg. [med 6 Segl: 3. Nævnt i LDipl.]. Senere til Roskilde Kapitels Arkiv (Ivonis Alter) (AM. XL, 1). LDipl. [1817